
UCHWAŁA NR XVIII/172/2012
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXX/128/2011 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie określenia 
obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez gminę 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm), Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchwałę Nr XXX/128/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 
grudnia 2011 roku w sprawie określenia obwodów publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę zmienia się w taki 
sposób, że: 

1. W § 1. postanawia się wykreślić wsie: Mściszewo, Starczanowo i Złotoryjsko. 

2. W § 2. postanawia się dopisać wsie: Mściszewo, Starczanowo i Złotoryjsko 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. 

Id: F4BF3988-1315-476F-85B6-24CFFFD1BD83. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




